平成 25 年 12 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役副会長  高家 正行

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 経営総務室 広報・IR 担当
ジェネラルマネジャー 佐藤 裕史

         （TEL：03-5805-7037）

人事異動に関するお知らせ

ミスミグループの人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 人事異動

執行役員（新任） 2013 年 12 月 1 日付

氏名 新役職名

男澤 一郎
（おとこざわ いちろう）

㈱ミスミグループ本社 常務執行役員 CFO

以 上